Mẫu M9

	.............................
TRƯỜNG/TRUNG TÂM.......…
            Số:        /BC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..............., ngày …  tháng …  năm …

BÁO CÁO

THỰC HIỆN BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN NĂM HỌC 20....-20...
Kính gửi: ................................
Thực hiện Công văn số ……../............ ngày........ của ........... về việc ......................, …………………. báo cáo kết quả triển khai thực hiện BDTX năm học 20.....-20...... như sau:
I. Tình hình thực hiện Kế hoạch BDTX
1. Công tác phổ biến quy định về BDTX đến CBQL, giáo viên:………..
2. Tổ chức tự học:......................
3. Cử giáo viên dự bồi dưỡng tập trung:........

4. Tổ chức sinh hoạt tổ, nhóm bộ môn:......................

5. Tổ chức sinh hoạt chuyên môn liên trường:.............

6. Công tác kiểm tra:................
7. Tài liệu:…………..
8. Kinh phí:………..
9. Tổ chức đánh giá xếp loại BDTX: ..................

10. Các vấn đề khác:……….
II. Đánh giá kết quả BDTX
1. Đối với CBQL, giáo viên:

	Tổng số CBQL, giáo viên
	Số GV tham gia BDTX
	Số miễn, giảm, hoãn
	Chia kết quả xêp loại BDTX

	Giỏi
	Khá
	TB
	Không hoàn thành

2. Hiệu quả của công tác BDTX đối với hoạt động của đơn vị
3. CBQL, giáo viên hoàn thành BDTX, đề nghị được công nhận và cấp Giấy chứng nhận hoàn thành BDTX năm học  20...-20...: Theo danh sách đính kèm.
III. Đề nghị khen thưởng và xử lý kỷ luật (nếu có)
IV. Đề xuất, kiến nghị
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ....
	HIỆU TRƯỞNG/GIÁM ĐỐC

(ký, đóng dấu)